

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR JULIO ANTONIO MARIANO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE, ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 01/2025

São Roque, 21 de janeiro de 2.025.

Assunto: Indicação de Líder de Bancada do Partido Republicanos

Prezado Presidente,

Ao saudá-lo cordialmente, a Executiva do Partido Republicanos, em conformidade com as normas internas e o regimento desta Casa Legislativa, vem, por meio deste, comunicar a indicação do Senhor Flávio Rodrigues, membro desta bancada, para exercer a função de **Líder do Partido Republicanos** para esta legislatura, a partir desta data.

Estamos certos de que o Sr. Flávio Rodrigues representará os interesses do Partido Republicanos com comprometimento, integridade e eficiência, contribuindo para o pleno funcionamento dos trabalhos legislativos.





Agradecemos a atenção e colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão Executiva Provisória do REPUBLICANOS no Município de São Roque - SP.

WILLIAM ROBERTO DE MATTOS

